
 

 

 

 

UCHWAŁA NR LIV/522/2018 

RADY GMINY KOMORNIKI 

z dnia 27 czerwca 2018 r. 

 

 
w sprawie zmiany uchwały Nr 176/XIX/2012 Rady Gminy Komorniki z dnia 1 marca 2012 

roku w sprawie nadania statutu Gminnemu Ośrodkowi Sportu i Rekreacji w Komornikach 

zmienionej uchwałami Rady Gminy nr XXII8242/2012 z dnia 27 września 2012 r., 

XXIX/265/2012 z dnia 23 listopada 2012 r. oraz XI/111/2015 z dnia 3 września 2015 r.  

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2018r. poz. 994 ze zm.)1 oraz art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  

o finansach publicznych (Dz.U. z 2017r. poz. 2077 ze zm.)2, Rada Gminy Komorniki uchwala co 

następuje: 

 

 

§ 1. W art. 10 uchwały Rady Gminy Komorniki Nr XIX/176/2012 z dnia 1 marca 2012 r.  

w sprawie nadania statutu Gminnemu Ośrodkowi Sportu i Rekreacji dopisuje się punkt 17) 

 o treści: „kąpielisko nad jeziorem Chomęcickim w Chomęcicach, przy ul. Nad Jeziorem, nr  

ewid. dz. 239,241, 242/1.”. 

 

§2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Komorniki. 

 

 

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy Komorniki 

mgr Marian Adamski 

 

 

 

 

 

                                                 
1 Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2018 r. poz. 1000.  
2 Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018 r. poz. 1000. 



 

 

 

     

   UZASADNIENIE 

DO UCHWAŁY NR LIV/522/2018 

RADY GMINY KOMORNIKI 

z dnia 27 czerwca 2018 r. 

 

 
Plaża w Chomęcicach jest jednym ze zwycięskich projektów pierwszej edycji Budżetu 

Obywatelskiego Gminy Komorniki 2018. Jest to miejsce nad jeziorem przeznaczone do 

odpoczynku, sportu i rekreacji, a w sezonie letnim także do kąpieli. W okresie 1 lipca do 31 

sierpnia, w godzinach od 11:00 do 19:00 o bezpieczeństwo kąpiących się dbają codziennie 

ratownicy zatrudnieni przez Gminę Komorniki. Urządzenie kąpieliska z boiskiem do piłki 

plażowej i innymi atrakcjami pozwalającymi spędzać tam czas rodzinom i młodzieży w okresie 

wakacyjnym uczyni to miejsce popularnym wśród mieszkańców nie tylko Chomęcic, ale i całej 

gminy.  

Koniecznym stało się wyznaczenie podmiotu zajmującym się utrzymaniem tego obiektu 

rekreacyjnego. W związku z powyższym przekazuje się przedmiotowe kąpielisko w zarząd 

Gminnego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Komornikach. Podjęcie uchwały jest zatem 

uzasadnione.  

 

 

Wójt Gminy Komorniki 

mgr inż. Jan Broda 

 

 

 


